

单位工程预算价汇总表

工程名称：景观工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	2435135.45	
1.1	人工费	286425.63	
1.2	材料费	1801351.36	
1.3	施工机具使用费	245441.41	
1.4	企业管理费	58690.97	
1.5	利润	43226.03	
2	措施项目	55860.68	
2.1	单价措施项目	2000.00	
2.2	总价措施项目	53860.68	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	29489.33	
3	其他项目	90000.00	
3.1	其中：暂列金额	90000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	99368.35	
5	税金	241232.80	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	2921597.28	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 景观工程

标段:

第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
一)	一	土方					413767.07	0.00
1	040101001001	挖一般土方	土壤类别综合考虑(包括干径10CM内乔木、地径6cm以内灌木、地被清除)等,含挖填方场内运输	m3	3951	8.13	32121.63	0.00
2	040101002001	挖沟槽土方	土壤类别、挖土深度综合考虑,含挖填方场内运输	m3	549.71	17.69	9724.37	0.00
3	040101003001	挖基坑土方	土壤类别、挖土深度综合考虑,含挖填方场内运输	m3	20.28	15.35	311.30	0.00
4	040103001001	回填方	基础基坑、槽土方回填,素土夯填,压实系数详见设计要求,土源及运距自行考虑	m3	145	17.76	2575.20	0.00
5	040103001002	回填方	场地和园路土方回填,素土夯填,压实系数详见设计要求,土源及运距自行考虑	m3	200	13.67	2734.00	0.00
6	040103002001	余方弃置	土或废弃物,含装车费用,弃场及运距自行考虑	m3	4965.68	41.65	206820.57	0.00
7	050101009001	种植土回填	绿化种植土回填,含10%营养土,每平方米加入泥炭土2kg,高效复合肥料0.5kg,满足设计地形要求,土源及运距综合考虑	m3	3000	45.66	136980.00	0.00
8	050101010001	整理绿化用地	按设计要求挖填、调坡、平整;含深翻50cm土方,去除建筑垃圾、树根、杂草等杂物	m2	4500	5.00	22500.00	0.00
二)	二	拆除					49862.50	0.00
9	041001007001	障碍物拆除	包括铺装面层、砖石砌体、砼构筑物(无筋)、路牙、砼路面或砼基层、水稳基层、二灰碎石、废弃管道、盖板等,含路面锯缝切缝,含拆除物归堆及场内运输,不含废料外运	m3	589.4	70.00	41258.00	0.00
10	041001008001	拆除混凝土结构	有筋砼结构,含归堆及场内运输;不含废料外运	m3	5	216.90	1084.50	0.00
11	011609001001	栏杆拆除	拆除桥下原栏杆,含废料外运处置	m	36	40.00	1440.00	0.00
12	05B001	公交站台拆除	原公交站台拆除,拆除站台运至甲方指定地点	座	2	2500.00	5000.00	0.00
13	05B002	补充清单项目	清洗桥下混凝土墙面	m2	72	15.00	1080.00	0.00
三)	三	园路场地					386744.61	0.00
14	040305001001	垫层	;素土夯实,100厚碎石垫层	m3	136.53	314.69	42964.63	0.00
15	050201001001	园路	100mm厚C20砼基层,含模板、伸缩缝	m3	123.53	728.83	90032.37	0.00
16	050201001002	园路	40mm厚C20细石砼找平层	m2	360.26	31.20	11240.11	0.00
本页小计							607866.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
17	050201001003	园路	50mm厚6mm粒径C25彩色强固透水砼面层，颜色综合考虑，无色透明密封（双丙聚氨酯密封处理），详见图纸	m ²	1595.57	63.46	101254.87	0.00
18	050201001004	园路	2mm厚150mm高不锈钢收边，C20砼基础，含模板，详见设计图纸	m	605	89.26	54002.30	0.00
19	040303001001	混凝土垫层	120mm厚C25砼垫层分仓跳格浇筑，含模板	m ³	15.6	610.53	9524.27	0.00
20	05B003	EPDM塑胶地面	13mmEPDM塑胶地面，颜色综合考虑	m ²	130	280.00	36400.00	0.00
21	040205006001	标线	100宽热熔线，采用热熔反光型标线涂料，厚度1.6±0.2mm，玻璃微珠含量保证300g/m ² ，详见图纸	m	1309.75	4.58	5998.66	0.00
22	04B001	彩绘	地面热熔漆彩绘，包括心动斑马线、文字、字母、图形，尺寸和样式详见图纸和效果图	m ²	171.5	180.00	30870.00	0.00
23	040205009001	清除标线	原道路斑马线清除	m ²	60	74.29	4457.40	0.00
四)	四	花池					13373.63	0.00
24	040305001002	垫层	100厚碎石垫层	m ³	1.9	258.59	491.32	0.00
25	040303001002	混凝土垫层	100/150mm厚C20砼垫层，含模板	m ³	1.9	665.39	1264.24	0.00
26	010401001001	砖基础	砖基础、花池坐凳砖砌体，MU10砖，M7.5水泥砂浆砌筑	m ³	2.82	776.90	2190.86	0.00
27	010503001001	基础梁	C30砼地圈梁，含模板	m ³	1.61	1116.33	1797.29	0.00
28	010401003001	实心砖墙	240厚砖墙，MU10砖，M7.5水泥砂浆砌筑	m ³	3.29	854.28	2810.58	0.00
29	010515001001	现浇构件钢筋	现浇构件钢筋	t	0.17	6182.08	1050.95	0.00
30	011203001001	零星项目一般抹灰	30厚1:2.5水泥砂浆抹灰	m ²	29.68	47.53	1410.69	0.00
31	011203001002	零星项目一般抹灰	30厚1:2.5水泥砂浆抹灰，内掺3%防水剂	m ²	21.28	48.95	1041.66	0.00
32	011406001001	抹灰面油漆	花池粉红色外墙弹性涂料饰面，要求有一定光泽度，刮两遍腻子，喷万能底漆，喷涂面漆两遍，技术要求详见图纸，材料要求送样，由甲方、设计确认后方可施工	m ²	28.56	46.08	1316.04	0.00
五)	五	挡土墙一、二、景墙、场地二挡墙					53429.67	0.00
33	010201001001	换填垫层	地基处理，持力层标高低于基础设计标高时，应挖至持力层，采用级配砂石（砂：碎石=7：3）回填至设计标	m ³	50	258.50	12925.00	0.00
本页小计							268806.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			高，分层夯实，压实系数0.97					
34	040305001003	垫层	100厚碎石垫层	m3	3.78	258.59	977.47	0.00
35	040303001003	混凝土垫层	100厚C20砼垫层，含模板	m3	3.78	677.66	2561.55	0.00
36	010401001002	砖基础	砖基础，MU10砖，M7.5水泥砂浆砌筑	m3	5.4	776.90	4195.26	0.00
37	010503001002	基础梁	C30砼地圈梁，含模板	m3	2.02	1115.75	2253.82	0.00
38	010401003002	实心砖墙	240厚砖墙，MU10砖，M7.5水泥砂浆砌筑	m3	9.29	854.28	7936.26	0.00
39	010502002001	构造柱	240*240构造柱，C30砼，含模板	m3	0.54	1222.27	660.03	0.00
40	010507005001	压顶	240*240和240*80压顶，C30砼，含模板	m3	1.04	1212.18	1260.67	0.00
41	010515001002	现浇构件钢筋	现浇构件钢筋	t	0.487	6182.08	3010.67	0.00
42	011203001003	零星项目一般抹灰	30厚1:2.5水泥砂浆抹灰	m2	76.12	47.53	3617.98	0.00
43	011203001004	零星项目一般抹灰	30厚1:2.5水泥砂浆抹灰，内掺3%防水剂	m2	28.17	48.95	1378.92	0.00
44	011406001002	抹灰面油漆	外墙弹性涂料饰面（颜色综合考虑），要求有一定光泽度，刮两遍腻子，喷万能底漆，喷涂面漆两遍，技术要求详见图纸，材料要求送样，由甲方、设计确认后方可施工	m2	95.84	46.08	4416.31	0.00
45	011108001001	石材零星项目	场地二挡墙花岗岩饰面，30厚1:2.5水泥砂浆结合层，30厚芝麻灰花岗岩火烧面，规格详见图纸	m2	16.4	394.30	6466.52	0.00
46	05B004	文字	景墙白色文字（白色颜料书写），文字内容和字体由甲方确定	项	1	1000.00	1000.00	0.00
47	080106004001	滤沟、滤层	碎石滤层，200*200mm	m3	1.85	212.44	393.01	0.00
48	040701006001	土工布合成材料	滤层外裹无纺布，200g/m2	m2	27.74	7.71	213.88	0.00
49	040501004001	塑料管	Φ60 PVC排水管安装	m	8	20.29	162.32	0.00
六)	六	台阶					15982.98	0.00
50	040305001004	垫层	100厚碎石垫层	m3	2.02	258.59	522.35	0.00
51	010507004001	台阶	C20砼，按水平投影面积计算，含模板	m2	19.6	115.25	2258.90	0.00
52	010515001003	现浇构件钢筋	现浇构件钢筋	t	0.112	6182.08	692.39	0.00
本页小计							43978.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第4页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
53	011107001001	石材台阶面	30厚1: 3干硬性水泥砂浆结合层, 30厚芝麻灰花岗岩火烧面, 规格详见图纸	m2	27.93	335.10	9359.34	0.00	
54	011508004001	金属字	2厚不锈钢板 (1000*120mm), 粉红色氟碳漆饰面, 钢钉固定, 上设白色304不锈钢字 (二次深化设计) 字高70mm, 焊接固定在不锈钢板上, 做法详见图纸	块	9	350.00	3150.00	0.00	
七)	七	汀步					2176.39	0.00	
55	040305001005	垫层	100厚碎石垫层	m3	1.37	258.59	354.27	0.00	
56	050201013001	石汀步	30厚1:3水泥砂浆结合层, 30厚芝麻灰火烧面, 规格300*600, 详见设计图纸	m2	5.76	316.34	1822.12	0.00	
八)	八	栏杆					475606.48	0.00	
57	040305001006	垫层	100厚碎石垫层	m3	13.7	258.59	3542.68	0.00	
58	040303001004	混凝土垫层	100厚C20砼垫层, 含模板	m3	13.7	703.04	9631.65	0.00	
59	010501002001	带形基础	C30砼, 含模板	m3	52.29	817.68	42756.49	0.00	
60	040901001001	现浇构件钢筋	现浇构件钢筋	t	4.179	6182.08	25834.91	0.00	
61	011202001001	柱、梁面一般抹灰	30厚1: 2.5水泥砂浆抹灰, 内掺3%防水剂	m2	597.6	51.21	30603.10	0.00	
62	040701006002	土工布合成材料	防水土工布一层	m2	176	7.71	1356.96	0.00	
63	011108001002	石材零星项目	20厚1: 2.5水泥砂浆结合层, 25厚617花岗岩, 做法详见图纸	m2	135.71	373.08	50630.69	0.00	
64	010403006001	石栏杆	栏杆高度1.1m, 材料采用617花岗岩, 立柱300*300mm, 高1.27m, 间距1.8m, 做法详见图纸	m	249	1250.00	311250.00	0.00	
九)	九	侧石					13104.72	0.00	
65	040305001007	垫层	100厚碎石垫层	m3	3.36	258.59	868.86	0.00	
66	050201003001	路牙铺设	C30砼侧石, 规格150*150nn, C20砼基础, 含模板	m	126	71.39	8995.14	0.00	
67	050201003002	路牙铺设	C30砼侧石, 规格300*150nn, C20砼基础, 含模板	m	24	99.90	2397.60	0.00	
68	050201003003	路牙铺设	现有人行道侧石整改, 拆除侧石降低标高重新安装, 利用原有侧石, C20砼基础, 含模板	m	18	46.84	843.12	0.00	
十)	十	情投意荷廊架					146786.83	0.00	
本页小计							503396.93		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 景观工程

标段:

第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
69	010201001002	换填垫层	地基处理, 持力层标高低于基础设计标高时, 应挖至持力层, 采用级配砂石(砂: 碎石=7: 3)回填至设计标高, 分层夯实, 压实系数0.97, 详见图纸	m3	12	258.50	3102.00	0.00	
70	040303001005	混凝土垫层	100厚C20砼垫层, 含模板	m3	1.2	613.51	736.21	0.00	
71	010501003001	独立基础	C30砼基础, 含短柱、含模板	m3	5.69	675.55	3843.88	0.00	
72	010515001004	现浇构件钢筋	现浇构件钢筋	t	0.383	6182.08	2367.74	0.00	
73	040901009001	预埋铁件	预埋铁件制作安装, 含预埋螺栓	t	0.486	16166.84	7857.08	0.00	
74	050304003001	钢构廊架钢结构制作安装	情投意荷廊架, 一组三个, $\phi 60*5/\phi 50*5$ 钢管立柱, 304不锈钢板焊制廊架顶面, $\phi 100$ 不锈钢管边框, 白色氟碳漆饰面, 含廊架顶排水设施, 厂家深化设计, 做法详见图纸c	组	1	100500.00	100500.00	0.00	
75	04B002	坐凳	花池坐凳一、二、三, 共3个, 花池坐凳采用玻璃钢材质, 由专业厂家二次深化制作并安装, 定制前, 需将材料送样, 由甲方、设计确认后, 方可深化制作, 具体尺寸、做法效果图见图纸	项	1	28000.00	28000.00	0.00	
76	080106004002	滤沟、滤层	碎石滤层	m3	0.19	212.44	40.36	0.00	
77	040701006003	土工布合成材料	滤层外裹无纺布, 200g/m2	m2	2.88	7.71	22.20	0.00	
78	040501004002	塑料管	DN200HDPE双壁波纹管排水管安装	m	8	39.67	317.36	0.00	
十一)	十一	矮墙一、二、三、四、五、六					79306.08	0.00	
79	040305001008	垫层	100厚碎石垫层	m3	1.81	258.59	468.05	0.00	
80	040303001006	混凝土垫层	150厚C20砼垫层, 含模板	m3	2.72	719.97	1958.32	0.00	
81	010401003003	实心砖墙	240厚砖砌体, MU10砖, M7.5水泥砂浆砌筑	m3	5.73	854.28	4895.02	0.00	
82	010507005002	压顶	240*150压顶, C20砼, 含模板	m3	1.1	1218.74	1340.61	0.00	
83	040901009002	预埋铁件	预埋铁件制作安装, 含预埋螺栓	t	0.476	16166.84	7695.42	0.00	
84	011108001003	石材零星项目	30厚1: 2.5水泥砂浆结合层, 20厚芝麻白花岗岩磨光面, 做法详见图纸	m2	49.57	291.48	14448.66	0.00	
85	011508004002	金属字	矮墙一、二、三、四、五、六304不锈钢立体字, 表面氟碳漆饰面, 样式见效果图	项	1	48500.00	48500.00	0.00	
本页小计							226092.91		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			，字体由甲方确定，由专业厂家深化制作并安装，字数量、规格大小和文字内容详见图纸，颜色由设计和甲方确认					
十二)	十二	弧形挡墙					80707.97	0.00
86	040305001009	垫层	100厚碎石垫层	m3	9.31	258.59	2407.47	0.00
87	040303001007	混凝土垫层	150厚C20砼垫层,含模板	m3	13.96	554.95	7747.10	0.00
88	010401003004	实心砖墙	砖砌体, MU10砖, M7.5水泥砂浆砌筑	m3	61.02	846.98	51682.72	0.00
89	011203001005	零星项目一般抹灰	30厚1:2.5水泥砂浆抹灰	m2	182.49	47.53	8673.75	0.00
90	011203001006	零星项目一般抹灰	30厚1:2.5水泥砂浆抹灰,内掺3%防水剂	m2	34.64	48.95	1695.63	0.00
91	011406001003	抹灰面油漆	外墙弹性涂料饰面(颜色综合考虑),要求有一定光泽度,刮两遍腻子,喷万能底漆,喷涂面漆两遍,技术要求详见图纸,材料要求送样,由甲方、设计确认后方可施工	m2	184.49	46.08	8501.30	0.00
十三)	十三	小品					515117.82	0.00
92	010201001003	换填垫层	地基处理,持力层标高低于基础设计标高时,应挖至持力层,采用级配砂石(砂:碎石=7:3)回填至设计标高,分层夯实,压实系数0.97,详见图纸	m3	16	258.50	4136.00	0.00
93	040305001010	垫层	100厚碎石垫层	m3	6.41	258.59	1657.56	0.00
94	040303002001	混凝土基础	C20砼基础/垫层,含模板	m3	11.18	683.65	7643.21	0.00
95	010401001003	砖基础	砖基础/砌体, MU10砖, M7.5水泥砂浆砌筑	m3	5.09	776.90	3954.42	0.00
96	040303002002	混凝土基础	C25砼基础,含模板	m3	0.48	754.18	362.01	0.00
97	040303002003	混凝土基础	C30砼基础,含短柱、含模板	m3	7.9	769.38	6078.10	0.00
98	010507007001	其他构件	C30细石砼包封,含模板	m3	2.05	1006.71	2063.76	0.00
99	010507007002	其他构件	C40无收缩细石砼柱底板灌浆,含模板	m3	0.38	1310.29	497.91	0.00
100	010515001005	现浇构件钢筋	现浇构件钢筋	t	1.33	6182.08	8222.17	0.00
101	040901009003	预埋铁件	预埋铁件制作安装,含预埋螺栓	t	0.991	16166.84	16021.34	0.00
本页小计							131344.45	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 景观工程

标段:

第7页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
102	011203001007	零星项目一般抹灰	30厚1:2.5水泥砂浆抹灰	m ²	8.13	47.53	386.42	0.00
103	011406001004	抹灰面油漆	小品基座外墙弹性涂料饰面(颜色综合考虑),要求有一定光泽度,刮两遍腻子,喷万能底漆,喷涂面漆两遍,技术要求详见图纸,材料要求送样,由甲方、设计确认后施工	m ²	8.13	46.08	374.63	0.00
104	05B005	爱心地标	300*300*10厚热镀锌钢管立柱, φ60*2 304不锈钢管底座和外框,爱心地标小品采用2厚304不锈钢板焊制,内部主体龙骨结构采用热镀锌钢管,粉红色不锈钢字牌(外包白色不锈钢边框,100*100*5厚热镀锌钢管立柱),白色不锈钢字牌(外包粉红色不锈钢边框),氟碳漆饰面等图纸全部内容,做法详见图纸和效果图,由专业厂家深化制作并安装,不含砼基础和预埋件	座	1	55000.00	55000.00	0.00
105	05B006	全景导览牌	全景导览牌主体材料采用304不锈钢板焊制,立柱采用φ50*5厚304不锈钢管,结构、字体样式、内容图文排版由专业厂家二次深化设计,并经甲方及设计方确定后制作和安装。具体做法详见图纸和效果图,不含砼基础和预埋件	个	1	9700.00	9700.00	0.00
106	05B007	标识牌一	高度2000mm,主体材料采用304不锈钢板焊制,立柱采用φ50热镀锌钢管,不锈钢字,结构、字体样式、内容图文排版由专业厂家二次深化设计,并经甲方及设计方确定后制作和安装,油漆颜色设计和甲方确认,具体尺寸、做法和效果详见图纸,不含砼基础和预埋件	个	1	2000.00	2000.00	0.00
107	05B008	标识牌二	高度2000mm,主体材料采用1mm厚304不锈钢板焊制,立柱采用φ50热镀锌钢管,结构、字体样式、内容图文排版由专业厂家二次深化设计,并经甲方及设计方确定后制作和安装,油漆颜色设计和甲方确认,具体尺寸、做法和效果详见图纸,不含砼基础和预埋件	个	1	1800.00	1800.00	0.00
108	05B009	标识牌三	高度1750mm,主体材料采用1mm厚304不锈钢板焊制,立柱采用φ50热镀锌钢管,结构、字体样式、内容图文排版由专业厂家二次深化设计,并经甲方及设计方确定后制作和安装,油漆颜色设计和	个	1	2200.00	2200.00	0.00
本页小计							71461.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第8页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			甲方确认，具体尺寸、做法和效果详见图纸，不含砼基础和预埋件					
109	05B010	成品休闲椅	休闲座椅，根据甲方要求成品选购，样式详见意向图	个	5	1600.00	8000.00	0.00
110	050307017001	垃圾箱	304#不锈钢垃圾桶，成品定制，样式详见意向图	个	6	2000.00	12000.00	0.00
111	050305010001	坐凳	“MARRYME”字母坐凳，高度910mm，宽度870—1040mm，玻璃钢材质，需由专业厂家定制安装；效果图仅为示意，需以实际情况为准，所有涉及颜色的材料要求送样，由设计、甲方确认后方可施工，不含砼基础和预埋件	组	1	10500.00	10500.00	0.00
112	05B011	荷花标识牌	主体材料采用1/2mm厚304不锈钢板焊制，具体由专业厂家深化制作并安装，氟碳漆饰面，颜色设计和甲方确认，具体尺寸、做法和效果详见图纸，不含砼基础和预埋件	个	1	22500.00	22500.00	0.00
113	05B012	婚俗宣传牌	婚俗宣传牌一、二，尺寸规格详见图纸和效果图，小品主体材料采用304不锈钢板焊制，氟碳漆饰面，白色亚克力字，结构、字体样式、内容图文排版由专业厂家二次深化设计，并经甲方及设计方确定后制作和安装，不含砼基础和预埋件	个	2	17500.00	35000.00	0.00
114	05B013	新风倡议牌	Φ30热镀锌钢管立柱（白色氟碳漆饰面），2厚不锈钢板焊制背板（粉红色氟碳漆饰面），15厚白色不锈钢字，具体做法详见图纸和效果图，结构、字体样式、内容图文排版由专业厂家二次深化设计，并经甲方及设计方确定后制作和安装，不含砼基础和预埋件	个	4	4067.75	16271.00	0.00
115	05B014	颁证台	2/3mm厚304不锈钢板焊制，氟碳漆饰面，颜色设计和甲方确认，具体尺寸、做法和效果详见图纸，结构、字体样式、内容图文排版由专业厂家二次深化设计，并经甲方及设计方确定后制作和安装，不含砼基础和预埋件	座	1	83549.29	83549.29	0.00
116	05B015	家文化logo	150*60*5厚热镀锌钢管立柱，氟碳面漆饰面，2mm304不锈钢板焊制字牌，立柱高度550mm，字高950mm，厚300mm，颜色设计和甲方确认，具体尺寸、做法和效果详见图纸，结构、字体样式、内容图文排版由专业厂家二次深化设计，并经甲方及设计方确定后制作和安装，不含砼基	个	1	15000.00	15000.00	0.00
本页小计							202820.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第9页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			础和预埋件					
117	05B016	文化科普角	长度6+6m,文化科普角连廊主体材料采用钢结构,含304不锈钢字牌、亚克力字,具体尺寸、做法和效果详见图纸,结构、字体样式、内容图文排版由专业厂家二次深化设计,并经甲方及设计方确定后制作和安装,不含砼基础和预埋件	个	1	135000.00	135000.00	0.00
118	05B017	心形自行车架	心形定制成品自行车架,50*50*3镀锌方管,Φ19*1.2镀锌管,粉红色氟碳面漆,控制尺寸2330*570*540mm,样式见效果图	个	4	800.00	3200.00	0.00
119	05B018	儿童跷跷板	成品定制,主体结构为热镀锌钢,坐凳可用PE材质,控制尺寸为3100x980mm高,样式见效果图,不含砼基础和预埋件	个	1	3500.00	3500.00	0.00
120	05B019	儿童滑滑梯	成品定制,主体结构部分(立柱、平台、楼梯)材料为热镀锌钢,其余为环保加厚塑料,控制尺寸为9000x5600x5700mm高。;样式见效果图,不含砼基础和预埋件	个	1	48500.00	48500.00	0.00
十四)	十四	公交站台					181601.49	0.00
121	040305001011	垫层	100厚碎石垫层	m3	2.88	258.59	744.74	0.00
122	050201001005	园路	100mm厚C20砼基层	m3	2.3	646.79	1487.62	0.00
123	050201001006	园路	50mm厚6mm粒径C25彩色强固透水砼面层,颜色综合考虑,无色透明密封(双丙聚氨酯密封处理),详见图纸	m2	23.04	63.46	1462.12	0.00
124	050201001007	园路	2mm厚150mm高不锈钢收边,含L30*30固定热镀锌角钢,详见设计图纸	m	15	82.15	1232.25	0.00
125	040303001008	混凝土垫层	基础100厚C20砼垫层,含模板	m3	2.18	685.27	1493.89	0.00
126	010501003002	独立基础	C30砼基础,含短柱、含模板	m3	1.38	890.00	1228.20	0.00
127	010507007003	其他构件	C30细石砼包封,含模板	m3	0.65	1112.32	723.01	0.00
128	010515001006	现浇构件钢筋	现浇构件钢筋	t	0.138	6182.08	853.13	0.00
129	040901009004	预埋铁件	预埋铁件制作安装,含预埋螺栓	t	0.147	16166.84	2376.53	0.00
130	05B020	公交站台	公交站台和标识牌,主体材料为钢结构和304不锈钢,氟碳漆饰面,具体由专业厂家深化制作并安装;公交站台和标识牌上的字体内容和样式由甲方确定,效果图仅	座	2	85000.00	170000.00	0.00
本页小计							371801.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第10页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			为示意，需以实际情况为准，所有涉及颜色的材料要求送样，由设计、甲方确认后 方可施工；样式见效果图，不含 砼基础和预埋件					
十五)	十五	变压器基础矮墙 修复					7567.21	0.00
131	040305001012	垫层	100厚碎石垫层	m3	1.63	258.59	421.50	0.00
132	040303001009	混凝土垫层	100mm厚C20砼垫层, 含模板	m3	1.63	665.24	1084.34	0.00
133	010401003005	实心砖墙	240厚砖墙, MU10砖, M7.5水 泥砂浆砌筑	m3	5.76	854.28	4920.65	0.00
134	011203001008	零星项目一般抹 灰	30厚1:2.5水泥砂浆抹灰	m2	24	47.53	1140.72	0.00
		分部分项合计					2435135.45	0.00
135	050401002001	综合脚手架	抹灰、涂料脚手架、廊架小 品安装等脚手架搭拆	项	1	2000.00	2000.00	0.00
		单价措施合计					2000.00	0.00
本页小计							9567.21	
合计							2437135.45	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 景观工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	050405001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	29489.33
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1	24371.35
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	5117.98
5	050405002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.08	1949.71
6	050405003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	050405004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	050405005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.18	4386.84
9	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	2437.14
12	050405009001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.6	14622.81
13	050405010001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	050405011001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	050405012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	050405012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.04	974.85
17	050405015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18	050405016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	53860.68

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：景观工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	90000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	90000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称: 景观工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	99368.35	100	99368.35
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2580996.13	3.3	85172.87
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2580996.13	0.55	14195.48
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2580996.13	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2580996.13	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	2680364.48	9	241232.80
3	合计	[1]+[2]	340601.15	100	340601.15

编制人 (造价人员):

复核人 (造价工程师):